Con la Calle Villac 
Umu (10M); E: Lote N°8 (25M); S: Lote N°16 (10); O: Lotes N° 1,2 y 3 (25M); registrado en Derechos 
Reales bajo la matrícula computarizada N° 4.01.1.03.0013402; en el hall del Palacio de Justicia de esta 
capital.- Sobre la base de Bs. 314.375,19 (TRESCIENTOS CATORCE MIL TRESCIENTOS SETENTA 
Y CINCO 19/100 BOLIVIANOS), conforme se tiene del avalúo de fojas 155 a 165 de obrados.- Que, 
además del informe emitido por el Gobierno Autónomo Municipal de Oruro cursante a fojas 145 a 148 
de obrados se tiene que el bien inmueble cuenta con un estado impositivo de Bs.